A © .
Huvema B.V info@huvema.nl
5466 AA Veghel KVK 16028008
Nederland Btw NLO0O3107905B01

Hard-Mill

Omschrijving

Hoge precisie hardmetaal frees met radius en lange neck, 4 snijder voor high speed machining voor
gehard staal, voorgehard staal.
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Extra informatie

[temnnummer
Model

EAN
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

6127465

HSR 4120 200 300 TT5505

8718242313032

TT VHM frezen

TaeguTec

adl

@D

R1

Model

1164138

12 mm

18 mMm

85 mm

12 mm

2 mm

HSR 4120 200 300 TT5505
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Product afbeeldingen
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